

	<p>rommet som er i tegninger er samtalerom skulle bli forberedelsesrom.</p> <p>Det er forventet begrenset behov for lagring av barnevogner. Få vogner. Videre når prosjektert areal har blitt såpass mye større en det programmerte, kan behovet for lagring av et begrenset antall barnevogner ivaretas på venterom og i observasjonsenhet. (Trine Ertzeid)</p>	
<p>004</p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p>Flyt</p> <p>Gruppen svarer ut om rommene innenfor funksjonen er riktig plassert, og at vare- og personflyt fungerer. Innenfor de enkelte funksjonsområdene vil det være rom som er endelig plassert og som ikke kan flyttes (som for eksempel operasjonsrom og MR-laber).</p> <p>Barnefløyen (Øverste del mot ryggen). Godt fornøyd med det prosjekterte i forhold til det programerte. Ønsker å benytte samtalerom (184) som forberedelsesrom (anestesirom) og benytte IA rom som samtalerom. Infrastruktur må oppdateres. Dektor kan benyttes i det store observasjonsplass (257?). Skjerming av pasienter fra M. Mest mulig skjerming og hvis dette betyr transport via 4 etasje så er det best, så heis (5 og 6) ned til plan 02. Ønsker at eksterne kommer direkte til funksjonsområdet.</p> <p>Senger til barn. Mellomlagres på observasjonsområdet. Standardisering av senger. Stor turnover i poliklinikken. Mye transport av avfall. Har lagt inn ett avfallsug i en liten miljøstasjon. Plassering av legemiddelnisje må endres til inn på lagret (181). Alle rommene må ha et lite låsbart skap til legemidler i rom til undersøkelser og laboratorier. Detaljer rundt dette kommer seinere. Vurdere å plassere inn ett stillerom hvor legemiddelnisjen ligger i dag.</p> <p>Ønsker at stillerommene (277 og 278) mot nord slås sammen til ett større stillerom</p> <p>Voksensiden. Fornøyd med ny løsning for avfall og at legemiddelnisjen flyttes. 181, lager. Skal benyttes som lager og er tiltenkt som undersøkelsesrom på sikt. Har lite venteplass for pasienter. 4 (eller 6) + 2. Ønsker mere areal til venterom på bekostning av overskuddsareal gitt til undersøkelsesrom. ARK ser på løsning om dette kan etableres i korridoren i J4.</p> <p>Gruppe 2 rom ble bekreftet i møtet. Særmøte med 3 møte i morgen på desinfeksjon (283 og 180). Hvor skal endelig løsning medvirkes på? Gjøres en vurdering. OUS kommer tilbake på dette.</p>	
<p>005</p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p>Rom 04.01.163 Undersøkelse og behandling, spesialrom ERCP</p> <p>Behandles videre i møte 3</p> <p>25.05.2023 09:04:40</p> <p>Gruppen ønsker at undersøkelsesrom for ERCP, romnr. 04.01.163 og 04.01.164 er innredet likt og ikke speilvendt. PG vurderer mulighet for dette.</p>	<p>Thea Ekren Koren, due date: 01 jun 2023</p>
<p>006</p>	<p>Rom 04.01.181 Lager, forbruksvarer</p>	

<input type="checkbox"/>	<p>Behandles videre i møte 3</p> <p>25.05.2023 09:51:37 PG og RUT utarbeider forslag til innredning som ivaretar høy fleksibilitet i rommet, for oppbevaring av endoskopiutstyr og forbruksvarer</p>	<p>Thea Ekren Koren, due date: 01 jun 2023</p>
<p>007</p> <input type="checkbox"/>	<p>Rom 04.01.257 Observasjonsplass, 6 plasser</p> <p>Behandles videre i møte 3</p> <p>25.05.2023 10:32:49 Vurdere å fjerne ene døren inn til rommet og plassering. PG ser på mulighet for å endre fra to til en dør inn i rommet.</p>	<p>Thea Ekren Koren, due date: 01 jun 2023</p>
<p>008</p> <input type="checkbox"/>	<p>Eventuelt</p> <p>Neste møte (3) er kvalitetsikring av innspillene fra møte 1 og sjekke ut at disse er ivaretatt.</p> <p>25.05.2023 14:25:39 Diatermi - Gruppen gav innspill om at de ikke trenger diatermiavsug i rommene, da diatermi gjøres via endoskop inni pasienten. Ikke åpne prosedyrer som på operasjon o.l. PO sjekker om dette er i henhold til HMS/forskriftskrav</p> <p>25.05.2023 12:33:42 Gruppen meldte behov for å gå gjennom også følgende rom i senere møter: - venteplass, voksne - venteplass, barn - samtalerom, barn Det vurderes om dette er rom som gjennomgås i senere i medvirkningsprosessen.</p>	<p>Thea Ekren Koren</p> <p>Thea Ekren Koren</p>
<p>009</p> <input type="checkbox"/>	<p>Tilbakemedling OUS</p>	

Gruppe D - Endoskopi

Klinikk	Navn	Yrkesbakgrunn	Rolle	Tilstede
KIT	Ivan Bjerknesli Dahl	Sykepleier	Gruppeleder NRH	X
TIK	Åse Schiefloe	IT-rådgiver med MTU-kompetanse	Fagperson NSA	
AKU	Morten Høydal		Fagperson NRH	X
BAR	Jon Andreas Berggreen Rove	Lege	Fagperson NRH	X
BAR	Vegard Hovland	Lege	Fagperson NRH	X
HHA	Cathrine Sellereite Nielsen	Sykepleier	Fagperson NRH	X
VO	Vemund Paulsen KIT	Lege	Verneombud	X
MED	Elisabeth H. Lindblom	Sykepleier	Fagperson NRH	X
TIK	Cecilie Graver	Rådgiver	Fagperson NRH	X
VO	Hege Cleve MED	konsulent	Verneombud	
NSF	Michelle Abustan-Hansen	Sykepleier	Tillitsvalgt	X
DNLF	Vikas Sarna	Lege	Tillitsvalgt	
OSS	Eivind Espeland	Sykepleier	Fagperson smittevern	X
BRUKERREP	Rune Berglien		Brukerrepresentant	
NYE OUS	Trine Ertzeid	Sykepleier	Fagkoordinator NRH	X
HSØ PO	Thea Koren		Fasilitator NRH	X
HSØ PO	Ralf Kristensen		Referent NRH	X
HSØ PO	Ingrid Halvorsen		Observatør NRH	X
PG	Karin Widahl		Arkitekt NRH	X
PG	Marte Loen		Arkitekt NRH	X

